

# RAVNEGÅRDEN A/S

Ibjergvej 13  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2018**

---

**Dorthe Adserballe**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RAVNEGÅRDEN A/S

Ibjergvej 13

5792 Årslev

Telefonnummer: 21410221

CVR-nr: 27742785

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive handel, investering og entreprenørvirksomhed.

Der har været begrænset aktivitet i året. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -349. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 100 og en negativ egenkapital på tkr. -1.211.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og ledelsen er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets væsentligste gæld er til selskabets ejere. Der arbejdes fortsat med tiltag af nye aktiviteter for skabelse af fremtidig drift for selskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-34.628</b>	<b>-113.057</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.000	-34.200
Andre driftsomkostninger .....		-6.667	-3.292
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-72.295</b>	<b>-150.549</b>
Andre finansielle indtægter .....		366	1.451
Øvrige finansielle omkostninger .....		-67.759	-67.561
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-139.688</b>	<b>-216.659</b>
Skat af årets resultat .....		-209.645	44.522
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-349.333</b>	<b>-172.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-349.333	-172.137
<b>I alt .....</b>		<b>-349.333</b>	<b>-172.137</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		87.833	125.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.833</b>	<b>125.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.833</b>	<b>125.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.000	58.250
Udsudte skatteaktiver .....		0	209.645
Andre tilgodehavender .....		8.408	11.899
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.408</b>	<b>279.794</b>
Likvide beholdninger .....		2.119	21.753
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.527</b>	<b>301.547</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.360</b>	<b>427.047</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.710.575	-1.361.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.210.575</b>	<b>-861.242</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.289.432	1.261.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.289.432</b>	<b>1.261.432</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.219	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.284	6.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.503</b>	<b>26.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.310.935</b>	<b>1.288.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.360</b>	<b>427.047</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er opdelt i følgende klasser:

50 A-aktier - 10 stemmer pr. kr. 1.000.

450 B-aktier - 1 stemme pr. kr. 1.000.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.289.432	0	1.289.432	0
	<b>1.289.432</b>	<b>0</b>	<b>1.289.432</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1